
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 06 de Fevereiro de 2023.
PORTARIA N° IN 00009/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00009/2023, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA CIRCUITO MUSICAL, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 21 DE FEVEREIRO DE 
2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL DE CAJAZEIRAS-PB"; com base nos elementos constantes da Exposição 
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA.
27.141.623/0001-30 
Item(s): 1.
Valor: R$ 45.000,00


